1

EXMO SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
SÃO GABRIEL DO OESTE/MS.

Processo n°: 0801110-03.2016.8.12.0043
Requerente: Mega Tintas Ltda- EPP

PRADEBON & CURY ADVOGADOS ASSOCIADOS,
Administradora Judicial nomeada nos autos do processo em
epígrafe, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência,
em cumprimento ao determinado pelo art. 37, parágrafo 7°. da
Lei 11.101/05, requerer a juntada da ATA DE ASSEMBLEIA,
realizada em 21.03.2018, bem como de seus anexos.

Termos em que,
Pede deferimento.

Campo Grande/MS, 21 de  março de 2018.

PRADEBON & CURY ADVOGADOS ASSOCIADOS

        José Eduardo Chemin Cury
           Administrador Judicial

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

U
bF

2G
4K

l.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
22

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

25
95

9

 ,

fls. 472

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

v6
pV

P
K

P
m

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
22

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

25
95

9

 ,

fls. 473

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

v6
pV

P
K

P
m

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
22

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

25
95

9

 ,

fls. 474

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

v6
pV

P
K

P
m

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
22

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

25
95

9

 ,

fls. 475

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

v6
pV

P
K

P
m

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
22

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

25
95

9

 ,

fls. 476

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

P
M

gW
D

db
Z

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
2/

03
/2

01
8

às
 0

9:
22

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

25
95

9

 ,

fls. 477

1

EXMO SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
SÃO GABRIEL DO OESTE/MS.

Processo n°: 0801110-03.2016.8.12.0043
Requerente: Mega Tintas Ltda - EPP

PRADEBON & CURY ADVOGADOS ASSOCIADOS,
Administradora Judicial nomeada nos autos do processo em
epígrafe, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência,
em cumprimento ao determinado pelo art. 37, parágrafo 7°. da
Lei 11.101/05, requerer a juntada da ATA DE ASSEMBLEIA,
realizada em 09.05.2018, bem como de seus anexos:

a) Lista de presença;
b) Substabelecimento.

Sendo estas as informações que entende pertinentes, esta

administradora judicial submete o resultado da Assembleia Geral de
Credores a este d. juízo, permanecendo no aguardo de eventuais novas
deliberações.

Termos em que,
Pede deferimento.
Campo Grande/MS, 10 de maio de 2018.

PRADEBON & CURY ADVOGADOS ASSOCIADOS

        José Eduardo Chemin Cury
           Administrador Judicial

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

E
ki

F
V

P
Jq

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
41

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

42
44

6

 ,

fls. 478

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

eM
uj

3J
tn

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
41

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

42
44

6

 ,

fls. 479

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

eM
uj

3J
tn

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
41

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

42
44

6

 ,

fls. 480

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

eM
uj

3J
tn

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
41

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

42
44

6

 ,

fls. 481

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

eM
uj

3J
tn

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
41

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

42
44

6

 ,

fls. 482

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

eM
uj

3J
tn

.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
41

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

42
44

6

 ,

fls. 483

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

zu
K

J9
nx

o.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
43

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 2

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
0/

05
/2

01
8

às
 0

9:
41

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

S
G

O
18

08
00

42
44

6

 ,

fls. 484

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
11

10
-0

3.
20

16
.8

.1
2.

00
43

 e
 o

 c
ód

ig
o

LW
T

xY
B

nG
.

e
lib

er
ad

o
no

s
au

to
s

di
gi

ta
is

 p
or

 U
su

ár
io

 p
ad

rã
o

pa
ra

 a
ce

ss
o

S
A

J/
A

T
, e

m
 1

0/
05

/2
01

8
às

 0
9:

43
. P

ar
a

ac
es

sa
r

os
 a

ut
os

 p
ro

ce
ss

ua
is

, a
ce

ss
e

o
si

te
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
op

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

S
E

 E
D

U
A

R
D

O
 C

H
E

M
IN

 C
U

R
Y

 e
 P

R
O

T
O

C
O

LA
D

O
R

A
 T

JM
S

 2
. P

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

0/
05

/2
01

8
às

 0
9:

41
, s

ob
 o

 n
úm

er
o

W
S

G
O

18
08

00
42

44
6

 ,

fls. 485